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
Działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Ro­gaszyce ) o powierzchni 3000 m, z możliwo­ścią podziału, tel: 661 643 704
Działki 15 arów w Ostrzeszowie na nowymosiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483 212
8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie, cena:18zł/m2, tel: 605 577 897
Częściowo umeblowane mieszkanie na ul.Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652 101
Dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow.210m2 z dwoma garażami i budynkiem go­spodarczym, urządzony i umeblowany, nada­jący się do natychmiastowego zamieszkania,na działce o pow. 500m2 ogrodzonej i zago­spodarowanej. Istnieje możliwość podziału na2 niezależne lokale mieszkalne, tel: 601 780159

ODDAM W NAJEM
Wynajmę pomieszczenia na działalnośćgospodarczą, gabinety lekarskie, dodatko­wo recepcja ul. Powstańców Wlkp, Ostrze­szów tel: 663 400 631
Lokal użytkowy o powierzchni 220 m2, w Gra­bowie n/Prosną przy Rynku na I piętrze, na­daje się na handel, gastronomię i inne usługi,miejsca parkingowe przy lokalu, cena: 3 500zł, tel: 603 098 888
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemy­słowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.30­15.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejsco­wość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzin­ny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowo­usługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrze­szów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Dom 3 km od Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia,łazienka, ogród, garaż, budynek gosp., cen­tralne ogrzewanie, gotowy do zamieszkania,tel: 609 346 877
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179

Dom jednorodzinny, 3 pokoje, łazienka, kuch­nia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna,CO, 6km od grabowa, tel: 62 730 58 77
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, ła­zienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Mieszkanie 38m2. pokoje,kuchnia,łazienka, poremoncie, I piętro, Os. Zamkowe, tel: 509 871720
Dom w okolicy Grabowa 6km, 2 pokoje, kuch­nia, łazienka, duży ogród, C.O. plastikoweokna, po remoncie kapitalnym, tel: 662 443606
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną,2 pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (Ipiętro), tel: 781 635 797
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2­pokojowe w Poznaniu na ul. Ko­narskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409

Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przyparkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia+ sanitariat) na działalność gospodarczą (niena sklep). Wysoki standard! Cena do negocja­cji, tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biu­ro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejo­wa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszo­wie na placu borek, tel: 663 488 789
Mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwo­nić po 16:00, tel: 721 901 656
Lokal na działalność gospodarczą, centrumOstrzeszowa, 50m od Rynku, powierzchnia30m2, tel: 601 238 632
Nowe mieszkanie dwupokojowe we Wrocła­wiu, ul. Kromera, w celu uzyskania szczegóło­wych informacji proszę o kontakt, tel: 665 445372
2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2 na maga­zyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamiennaprzy pawilonie, tel: 692 994 329
Pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożni­kowy na przeciwko warzywniaka ­ przykłado­we działalności: gabinety masażu, dietetyczny,solarium, szewstwo, fryzjerstwo, obuwniczy,kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel: 692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w cen­trum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Studentom 3 ­ pokojowe mieszkanie we Wro­cławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel:

504 895 237
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa. tel. 663 784 882
Dwa duże mieszkania w Kępnie, najchętniejdla pracowników drogi S8, wolne od zaraz, tel:601 147 480
Studentom mieszkanie 3 pokojowe we Wro­cławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel:666 824 019
Budynek gospodarczy w Ligocie o pow.570m2, 200m od drogi wojewódzkiej, tel: 661048 651
Lokal o pow.35m w Ostrzeszowie przy dworcuPKS na salon fryzjerski, usługi biurowe, tel: 62730 28 63
Mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 po­koje, dobrze wyposażone, 52m2, tel: 601 756641
Piętrowy dom w Jutrkowie k. Wieruszowa, tel.660 473 362
Mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 na ul. M.C.Skłodowskiej (przy Politechnice), tel: 727 462839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Lokal o powierzchni 160m2 lub 80m2 na dzia­łalność produkcyjną, magazynową lub biuro­wą. Pomieszczenie ogrzewane, dostęp do WCi parkingu, tel: 502 240 246

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrze­szowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszo­wa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrze­szowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane­ niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (1­2pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398
Mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul. Kwiatowa wOstrzeszowie, tel: 509 064 114
Dom do remontu w Ostrzeszowie, tel: 603 098888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własno­ściowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zam­kowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Pokój na os. Zamkowym lub jego okolicach,tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M­3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w roz­sądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934

ROLNICZE SPRZEDAM
Rozrzutnik tandem, 6 ton, stan dobry, rozsie­wacz kos, tel: 601 704 843
Wapno nawozowe hurt­detal, tel: 535 015 400
Żyto, 40t, cena: 700 zł/ tona, tel: 62 731 12 02
Siewnik Poznaniak, cena: 1 500 zł, tel: 512107 981
Siewnik do nawozu dwuwylotowy, cena: 400zł, tel: 512 107 981
Kukurydzę prosto z pola, tel: 667 483 196
Prosięta, tel: 667 483 196
Ciągnik Ursus 360, tel: 62 731 14 36
Śrutownik Bąk, mało używany, silnik 7,5Kw,tel: 667 770 224
Linę stalową 10, dł. 50m, gr. 12mm, tel: 603301 294
Jałówkę cielną, termin 01.11.2013, tel: 697809 322
Orkan do kukurydzy jednorzędowy, Potinger,tel: 785 117 864
Krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693244 229
Brony – 5, tel: 693 763 639
Wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt., tel: 693413 816
Ciągnik Zetor, model 6945, napęd 4x4, silnikpo kapitalnym remoncie, tel: 782 808 294
Beczkowóz firmy Kaweco o poj. 5500l na tan­demie , bez śladów korozji ocynk w zestawiewąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pom­pa ssąco tłocząca szerokie duże ogumienie,zapewniam transport w przystępnej cenie, tel:781 374 281
Beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hy­

drauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku,zawieszony na tandemie na szerokim ogumie­niu+dozownik, tel: 781 374 281
Nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krót­ki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowataśma, tel: 62 730 62 33
Rozrzutnik tandem po remoncie, tel: 605 232455
Agregat uprawowy 4,2m UNIA GRUDZIĄDZ,tel: 667 146 625
Kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661 689 602
Kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel: 693 824513
Opony tylne do ciągnika, 2 szt., wym. 16,9x30,tel: 62 730 56 47
Ccielaki i byczki, tel: 602 809 721
Maszynę samozbierającą, tel: 531 941 395
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
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:

1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.
Wybudowany z ceramiki, dach

pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd
drogą asfaltową. Cena:

1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parterze,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz. główną
oraz cz. Socjalną. Cena 690 zł netto

/m-c (w tym ogrzewanie) ,
kaucja 1 000 zł.
Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
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
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica zlokalizowana
w samym sercu

Ostrzeszowskiego Rynku
Idealna się na

reprezentacyjną siedzibę
firmy, banku,

przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia lub
mieszkania.. Na parterze
lokal handlowy Tel. 534

533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 360 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Sprzedam dom jednorodzinny, wol-
no stojący, jednopoziomowy, pod-
piwniczony z garażem i budynkami
gospodarczymi. Powierzchnia użyt-
kowa 1 1 0m2, powierzchnia całej
działki 1 1 00m2, rok budowy: 1 972,

Rejmanka - Zajączki, 3 km od
Ostrzeszowa, cena: 1 75 tys. zł do
negocjacj i , tel: 62 730 1 4 73

Do sprzedania działka budowlana
o pow. 1 462 m2,W sąsiedztwie no-
we domyjednorodzinne, świetne
tereny rekreacyjne -tuż obok lasu
Klasztornego, Spkojna okolica -
dobry dojazd. Mdia: woda, prąd,
kanalizacja. Lokalizacja Ostrze-
szów - Kuźniki Cena 45zł/ m2 do
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